- 1 -

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达 2020 年贫困县总队长
（副总队长）和 159 个贫困村第一书记（工作

队长）工作经费的通知

凤庆县人民政府扶贫开发办公室

根据《临沧市财政局 中共临沧市委组织部 临沧市人民政

府扶贫开发办公室关于下达 2020 年 8 个贫困县总队长（副总队

长）和 562 全贫困村第一书记（工作队长）工作经费的通知》

（临财农发〔2020〕12 号），现将 2020 年贫困县总队长（副总

队长）和 159 全贫困村第一书记（工作队长）工作经费下达给

你们（功能分类、政府经济分类、部门经济分类、金额祥见附

表）。

凤财农发〔2020〕12 号

- 2 -

请严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财

农〔2017〕213号），《关于印发贫困村驻村工作队选派管理办

法（试行）的通知》（凤办字〔2018〕32号）和《凤庆县财政

局转发临沧市财政局转发云南省财政厅关于进一步加强扶贫金

支付管理的通知》（凤财农发〔2020〕1号）要求，为进一步提

高预算编制完整性，完善绩效目标，按照绩效目标表中的相关

内容做好绩效监控和绩效评价，切实加强资金管理，确保财政

性资金发辉效益，

附件：1、2020 年贫困县总队长（副总队长）和 159 全贫困

村第一书记（工作队长）工作经费分配表

2、2020 年贫困县总队长（副总队长）和 159 个贫困

村第一书记（工作队长）工作经费绩效目标表

凤庆县财政局

2020 年 3 月 26 日

凤庆县财政局办公室 2020 年 3 月 26 日印

- 3 -

附件 1：

2020年贫困县总队长（副总队长）和 159全贫困村第一书记（工作队长）工作经费分配表

单位：万元

序

号

单位 合计 贫困县总队长（副

总队长）工作经费

159 全贫困村第一书记

（工作队长）工作经费

功能分类 政府经

济分类

部门经济

分类

支出保障

分类

1

凤庆县人民政府扶贫开发

办公室开发 10 10 2130599 50205 30227 805010402

2

凤庆县人民政府扶贫开发

办公室开发 159 159 2130599 50205 30227 805010402

合计 169 10 159

— 4—

附件 2

2020 年贫困县总队长（副总队长）和 159全贫困村第一书记（工作队长）

工作经费绩效目标表

项目名称

贫困县总队长（副总队长）和 159 全贫困

村第一书记（工作队长）工作经费 预算安排资金 169 万元

项目年度目标

贫困县总队长、副总队长安排 10 万元工作经费，159
全贫困村第一书记（工作队长）工作经费 159 万元贫困

村驻村工作队选派精准、帮扶扎实、成效明显、群众满

意。

项目绩效目标

指标

值

绩效指标值认定依据及

数据来源
说明

一级指标 二级指标 三级指标

产出指标 数量指标

工作经费放县数 1

中共凤庆县委办公室 凤

庆县人民政府办公室《关

于印发贫困村驻村工作

队选派管理办法（试行）

的通知》（凤办字〔2018〕
32号），年度民主评议。

工作经费发放村数 159

贫困村驻村扶贫工作队

总队长、副总队长覆盖

率

100
%

贫困村驻村扶贫工作队

员覆盖率

100
%

安排工作经费数额

效益指标 社会效益指标

受益贫困县个数 1

受益贫困村个数 159

满意度指

标

服务对象满意

度指标

干部群众对驻村扶贫干

部满意度
90%